
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

         от  21 декабря 2016 г.                                                                  № 125 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 18 декабря 2009 года № 554 «Об утверждении 

Положения о финансовом управлении администрации муниципального 

образования Мостовский район» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 

2013 года №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 18 декабря 2009 года № 554 «Об 

утверждении Положения о финансовом управлении администрации 

муниципального образования Мостовский район» (с изменениями от 30 

декабря 2009 года № 561, от 16 марта 2011 года № 96, от 14 июня 2013 года № 

267, от 26 апреля 2016 года № 64), дополнив раздел 3 пунктом 1.15.2 в 

следующей редакции:  

«1.15.2. Осуществляет контроль за: 

1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения, 

включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения 

для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика; 

2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об 

объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, 

содержащейся: 

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок; 

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, 

информации, содержащейся в планах-графиках; 

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), 

информации, содержащейся в документации о закупках; 

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с 

которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей); 

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов. 



2 
 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Ямполь). 

3.Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.  

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                   А.В.Ладанов 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район                                                                              С.В.Ласунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


